-25度低温保存冰箱
产品名称 -25度低温保存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 82855.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:零下19度到零上10度
产地:北京
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
-
-25度低温保存冰箱-公司所生产的恒温设备主要用于菌种，标本，样品，标准液，标准品，对照品等贵
重物品的恒温保存及培养使用，产品质量可靠，冷冻，冷藏，恒温温度符合贮藏要求。翅片式风循环系
统使箱内温度均匀性良好，负载各点间温差<2℃，温度波动范围小，运行期间，噪音小功耗低，具备停
电及高低温报警功能。具备外部数显功能，可随时观察箱体内部的温度变化情况，方便记录物品储存期
间的数据变化情况。
-25度低温保存冰箱性能特点：1、微电脑控温，-30℃～10℃范围内任意设定，控温精度高；2、优化制冷
系统，整机运行耗电低，制冷速度快，节能环保；3、温度等信息高亮数码显示，可随时观察运行情况；
4、按键式控制面板，可按照实际需求设定温度，每度可调可控；5、采用压缩机，性能稳定，节能，无
氟制冷剂，安全环保；6、立式设计，内部设置抽屉式隔层，适于物品分类存取，有效利用空间；7、独
有大容量设计，占地小，有效节省实验室空间；8、箱体外壳采用钢板， 内胆PS吸附材料一体成型，便
于清洁；9、高密保温层，保温效果好，环保节能；10、独特内外气压平衡孔设计，方便冰箱门体开启；
11、安全门锁设计，防止随意开启；12、 加厚发泡门设计，有效隔热；
-25度低温保存冰箱技术参数：
产品型号 容积（升） 温度范围 功率（w） 交流适配器 产品尺寸（长、宽、高）
FYL-YS-128L 128L -30~10℃ 110W 标配 540×550×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12~10℃ 70W 430×480×510mm
FYL-YS-100LL 100L 490×490×840mm
FYL-YS-18L 18L -25~25℃ 35W 选配 520×270×360mm
FYL-YS-30L 30L -20~10℃ 45W 560×400×397mm
FYL-YS-45L 45L 50W 650×400×430mm
FYL-YS-60L 60L 55W 650×400×520mm
-25度低温保存冰箱售后服务：
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)